
29 So S nedělní platností 18:00 Těmice
Za + rodiče, za + neteř Kateřinu, za dar zdraví pro celou 

rodinu a ochranu Panny Marie

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za + Josefa Mikla dvoje rodiče a za * a + rodinu.

1 Út
sv. Alfonsa Marie z 

Liguori
18:00 Bzenec Na úmysl dárce

2 St 8:00 Těmice Za + rodiče a Boží požehnání pro živou rodinu

3 Čt 18:00 Domanín Volný úmysl

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín
Za + Marii Hromcovou, + Františka Ryšku, za celou 

živou a + rodinu

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Za + Janu, Oldřicha,  Ludmilu, Květu

První sobota 8:00 Bzenec
Na poděkování za dar zdraví, Boží požehnání pro celou 

rodinu s prosbou o přispění Matky Boží Panny Marie

s nedělní platností 18:00 Těmice
Za + manžela Josefa Slabáka, dvoje rodiče a rodinu 

Jurčíkovu, s prosbou o dar zdraví

8:00 Domanín
Za + Marii Čechovou, ochranu Panny Marie pro živou 

rodinu, za duše v očistci

9:30 Bzenec Za farní společenství

4 Pá
sv. Jana Marie 

Vianneye

První pátek v měsíci

5 So

POŘAD BOHOSLUŽEB 30. 7. - 6. 8. 2023
farnost Bzenec a Domanín

30 Ne
17. neděle v 

mezidobí   
Lektoři: Matěj Juřík a Jan Juřík

Lektoři: manželé Gazárkovi

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

6 Ne
svátek 

Proměnění Páně
Lektoři: Zuzana Macháčková a Magda Poštolková 

Lektoři: manželé Juráskovi

Prosba z Rajnochovic: hlavní budova na táborovém středisku Archa potřebuje novou střechu, což 

je nákladná investice. Kdo by chtěl pomoct a přispět muže tak učinit na 

https://www.donio.cz/archa-potrebuje-novou-strechu

Úklid kostela: Domanín - Vaštíková, manželé Zábranští

V neděli 30. července 2023 konat oslava na Hoře sv. Klimenta v Chřibech. Program bude zahájen 

ve 14 hodin slavnostní liturgií východního obřadu ve staromoravském a českém jazyce, kterou 

budou sloužit doc. ThDr. Václav Ventura a o. PhDr. Ján Bilý. Liturgické zpěvy přednese 

Moravský cherubínský sbor-Proglas. V 16 hodin bude následovat přednáška doc. ThDr. Václava 

Ventury na téma: Kde se vzalo křesťanské mnišství?

Ve středu v Těmicích, Domaníně a v pátek v Bzenci budu navštěvovat nemocné. Pokud víte o 

někom, kdo by o návštěvu kněze stál, prosím, abyste pomohli tuto návštěvu zprostředkovat. 

Letos se Bzenecká pouť kříží se Slováckým rokem v Kyjově. Na pouť nemáme dostatek 

krojovaných a proto bychom rádi oslovili všechny ochotníky, především mládež, kteří by byli 

ochotni jít v kroji a přispět k oslavě svátku Panny Marie a nést tak tradici spojenou se bzeneckou 

poutí. Není nutné mít výhradně kyjovský kroj. Děkujeme!

BZENEC: Úklid kostela před poutí bude v sobotu 5. 8. 2023 ve 14:00 hod.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 5.666 Kč.

V Domaníně  8.525 Kč.; v Těmicích: 1.470 Kč. Celkem  9.995 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.


